Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0802/2017

   “Solicita ao Executivo com
urgência, a reforma da Pista
de Skate no Balneário dos
Trabalhadores”.

Senhor Presidente,

           O Vereador infra assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitar junto ao setor
competente, a reforma da Pista de Skate no Balneário dos
Trabalhadores.

Justificativa: O mesmo encontra-se em más condições de uso, colocando
em risco a integridade física dos que ali frequentam.

           Ao ensejo, renovo os mais sinceros votos de elevada estima e
distinta consideração.

Plenário da Câmara Municipal, Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 30 de Novembro de 2017.

________________________________________
Vereador MaurícioBardusco Silva